En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 
349º de la Ley General;

RESUELVE:

Artículo Único.- Opinar favorablemente respecto 
a la renovación del Primer Programa de Bonos 
Subordinados de Mibanco, Banco de la Microempresa 
S.A., hasta por un monto máximo en circulación de S/. 
150 000 000.00 (ciento cincuenta millones y 00/100 
nuevos soles) o su equivalente en moneda extranjera, 
el mismo que será computado para fi nes del Patrimonio 
Efectivo de nivel 2 de la entidad, de acuerdo con los 
límites establecidos en los numerales 1 y 2 del artículo 
185º de la Ley General.